
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
ERRATA

AVISO DE RETORNO DE FASE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 596/2023/CEL/SUPEL/RO.

PROCESSO ELETRÔNICO N°. 0036.027672/2023-50

OBJETO: Registro de Preços (SRP), do �po menor preço por item e por lote, para aquisição de bens e
serviços comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "MATERIAIS
PARA AFERIÇÃO" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Esfigmomanômetro Aneróide Adulto,
Esfigmomanômetro Aneróide Infan�l, Esfigmomanômetro Aneróide Neonatal, Esfigmomanômetro Digital
Adulto  e outros) - EXERCÍCIO 2023/2024. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da
Pregoeira nomeada através da Portaria nº 36/2024/SUPEL-CI de 15.04.2024, torna público aos
interessados, que está previsto o RETORNO À FASE DE JULGAMENTO VISANDO A ACEITAÇÃO E
HABILITAÇÃO PARA OS ITENS 21, 26, 27 e 28 do certame em epígrafe. 

 

ONDE SE LÊ:

Ficando a sessão AGENDADA para o dia 25/06/2024 às 09h30min (HORÁRIO DE BRASILIA). Endereço
Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e re�rada das 07h:30min. às
13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico h�ps://rondonia.ro.gov.br/supel/.

 

LEIA-SE:

Ficando a sessão AGENDADA para o dia 26/06/2024 às 09h30min (HORÁRIO DE BRASILIA). Endereço
Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e re�rada das 07h:30min. às
13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico h�ps://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Publique-se.

 

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO

Pregoeira – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário, Pregoeiro(a), em
25/06/2024, às 13:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050130272 e o código CRC EF6D5428.

https://rondonia.ro.gov.br/supel/
https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0036.027672/2023-50 SEI nº 0050130272


